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Kryetarja e Komunës  

01nr_______________ 

Dt: 29.04.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe 58. b të Ligjit për Vetëqeverisjen 

Lokale nr. 03/ L-040 dhe  Përfundimit nr.06-25194-4/1  të miratuar në mbledhjen e Bordit të 

Drejtorëve me dt: 03.04.2015, me të cilin është miratuar kërkesa e Drejtorisë për Punë të 

Përgjithshme Administrative për formimin e komisionit për verifikimit e familjeve të 

shpërngulura në lagjen “Ali Ibra” në Gjakovë, me dt: 29.04.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

I. Formohet Komisioni për verifikimit e familjeve të shpërngulura në lagjen “Ali Ibra” në 

Gjakovë dhe për përpilimin e listës së shtëpive të braktisura dhe atyre që nuk janë duke u 

shfrytëzuar nga Komuniteti i lagjes “Ali Ibra”, në këtë përbërje:  

 

1. Arbër Gola, kryesues i Komisionit 

2. Armend Behluli, anëtar 

3. Rexhep Vishaj, anëtar 

4. Vildane Minci, anëtare 

5. Bedrush Podrimaj, anëtar 

 

II.  Komisioni i përshkruar në pikën paraprake duhet të angazhohet për verifikimit e familjeve të 

shpërngulura në lagjen “Ali Ibra” në Gjakovë dhe për përpilimin e listës së shtëpive të braktisura 

dhe atyre që nuk janë duke u shfrytëzuar nga Komuniteti i lagjes “Ali Ibra” dhe njëherësh  duhet 

të harton një raport zyrtar,  me të cilin do të konstatohet gjendja faktike dhe me këtë dokument të 

njoftohet organet përkatëse.  

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

IV.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Anëtarëve të komisionit  

      - Drejtorisë për Punë të Përgjithshme Administrative 

      - Arkivit  

 

 

                       

 

                                Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                                        ________________                                      

                                                                                                                Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

